Danışdığı doğma ana dilinin qayda-qanunlarını elmi şəkildə öyrənən
şagird heç bir çətinliklə qarşılaşmamalıdır. Bunun üçün yazılan qram-
matika dərsliklərinin dili səlis və aydın, anlayışların ifadə forması yığcam,
elmi dil faktları konkret, milli zəmin üzərində qurulan bəşəri dəyərlərə
əsaslanan olmalıdır.

1828-ci ildə (hicri 1244) “fars dilinin qanun və qaydalarını təlim
edən” və “məktəb şagirdləri üçün bir dərslik kimi”1 yazdığı [30, 70] dərs-
liyi “Qanuni-Qüdsi” adlandıran və qrammatikanın qanunlarına müqəddəs
qanun kimi baxan A.Bakıxanovdan sonra “Azərbaycan dilinin ilk elmi
qrammatikasının yaradıcısı” [96, 459]